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E06  Njoftim per Dhenie te Kontrates per Shitje

KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

Njoftim për Dhënie të Kontratës për Shitjen e 
     

SHITJE E DRUVE PER DJEGEJE

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

Adresa postare: ABEDIN REXHA

Qyteti: KLINË Kodi postarë: - Shteti: Kosovë

Kontakti: ALI GASHI Telefoni: 038-200-43-715

Email: ali.sh.gashi@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE

Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më 
poshtë. 

Numri referues i shitjes : 634-21-003-DBZHR

Lënda për shitje: SHITJE E DRUVE PER DJEGEJE

Metoda e Shitjes: Ankand publik

Kontrata i është dhënë (Emri): ARBEN BERISHA -KLINE 

Data e dhënies së kontratës: 22.12.2021

Çmimi total i kontratës: 650,00

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 
108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën 
e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi.


